ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS -
PALMEIRA PREV       -      CNPJ: 06.005.055/0001-70

Praça da Independência- Hotel São Bernardo – Salas
05 e 14 – Centro CEP. 57.600-010 –

Palmeira dos Índios - AL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A Comissão Especial de Eleição, constituída pela Portaria n.º 010/2021, publicada no

Diário Oficial do Município do dia 26 de abril de 2021, para realizar as eleições dos membros

titulares e suplentes para integrar o CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, CONSELHO

FISCAL e JUNTA DE RECURSOS, bem como para DIRETOR ADMINISTRATIVO, todos

integrantes da estrutura organizacional do PALMEIRA PREV, conforme dispõem os Art. 48,

incisos III e IV, Art. 62, Art. 67, incisos III e IV, Art. 70, inciso III, todos da Lei nº 1.691/2005, de

15 de Dezembro de 2005, após o término do prazo de inscrição, torna público as candidaturas

homologadas e o número com os quais os candidatos concorrerão nas eleições em espeque, de

acordo com a ordem de apresentação dos pedidos de inscrição.

I - CANDIDATURAS DEFERIDAS PARA O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO:

a) Representantes dos servidores públicos municipais da ativa:

1 - CLEIDE FERREIRA DOS SANTOS

2 - JOSÉ ELEUTÉRIO DA SILVA

b) Representantes dos servidores públicos municipais inativos e pensionistas:

NÃO HOUVE INSCRITOS

II – CANDIDATURAS DEFERIDAS PARA O CONSELHO FISCAL:

a) Representantes dos servidores públicos municipais da ativa:

1 - VANDELÚCIA VIEIRA DOS SANTOS

b) Representante dos servidores públicos municipais inativos e pensionistas:

1 – MARIA JOSÉ PINTO DA SILVA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T7JMXGNJHMCXBBFVKCMKKQ

Quinta-feira
11 de Novembro de 2021
2 - Ano IX - Nº 4302

Editais

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS -
PALMEIRA PREV       -      CNPJ: 06.005.055/0001-70

Praça da Independência- Hotel São Bernardo – Salas
05 e 14 – Centro CEP. 57.600-010 –

Palmeira dos Índios - AL

III – CANDIDATURAS DEFERIDAS PARA JUNTA DE RECURSO:

a) Representantes dos servidores públicos municipais da ativa, inativos e
pensionistas:

1 - FRANCISCA MARIA SANTOS FERRO DE OLIVEIRA

2 – CID CÉLIO BARBOSA DA SILVA

3 – MARIA APARECIDA DA SILVA

4 – MARIA APARECIDA SILVA MARQUES

IV – CANDIDATURAS DEFERIDAS PARA DIRETOR ADMINISTRATIVO:

a) Representantes dos servidores públicos municipais da ativa, inativos e
pensionistas:

1 – EDUARDO CORREIA DE ALMEIDA
2 – JOSÉ VIANA DA SILVA FILHO

Palmeira dos Índios, 10 de novembro de 2021.

ALDO DE SÁ CARDOSO NETO
PRESIDENTE

ROBERTO CARLOS PONTES
MEMBRO

MILENE ARAÚJO DOS SANTOS
MEMBRO

ADINALDO MATIAS DA SILVA
MEMBRO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T7JMXGNJHMCXBBFVKCMKKQ

Quinta-feira
11 de Novembro de 2021

3 - Ano IX - Nº 4302